

### DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES





Oficio No: DIF/OM/DRMSG/DT /0020/2019

### INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DIF FECHA DE ELABORACIÓN

30/AGOSTO/2019

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO

GABRIEL MANDUJANO ZAPATA

CARGQ DEL COMISIONADO

**AUXILIAR DE MANTENIMIENTO** 

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

DIR. RECURSOS MATERIALES Y SERV

·

GRALES.

PERIODO DE LA COMISIÓN

DEL 15 AL 18 DE AGOSTO 2019

LUGAR DE LA COMISIÓN

BACALAR, Q.ROO

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

\$ 1,740.00

Los días 15, 16, 17 y 18 de Agosto acudí a las instalaciones de la Dirección del CIPI Bacalar, para darle mantenimiento preventivo a nueve equipos de aires acondicionados tipo mini de 12,000 y 24,000 blus, revisión y ajuste de presiones de gas R410-A, ubicados e distintas áreas.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



## DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES





# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFI	CIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES:	DIF/OM/DRMSG/DT /0020/2019
_	

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.			
HAGO CONSTAR QUE EL C.	GABRIEL MANDUJANO ZAPATA		
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	BACALAR, Q.ROO		
LOS DÍAS:	DEL 15 AL 18 DE AGOSTO 2019		
•	NOMBRE FIRMA	CIPI BACALAR  ON ANATHRO  SELLEO  ON ANATHRO  ON ANATH	

# POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIÉMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE DANIEL ALBERTO ROSADO GALLARETA NOMBRE Y FIRMA SELLO